UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH YÊN BÁI

Số:   940 /UBND-VX
V/v đảm bảo nguồn điện phục vụ
Lễ khai mạc Năm Du lịch tỉnh Yên Bái và các hoạt động
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Yên Bái, ngày  15  tháng  5  năm 2017

Kính gửi:

- Giám đốc Công ty Điện lực tỉnh Yên Bái;

- Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy ngày 12/5/2017 về việc triển khai tổ chức Lễ khai mạc Năm Du lịch tỉnh Yên Bái – Hưởng ứng Năm Du lịch quốc gia 2017 Lào Cai – Tây Bắc và các hoạt động được đảm bảo an toàn, chu đáo, đúng yêu cầu đề ra, Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

1. Giám đốc Công ty điện lực Yên Bái chịu trách nhiệm toàn bộ việc xây dựng phương án đảm bảo cung cấp nguồn điện ổn định phục vụ cho công tác chuẩn bị, tổng duyệt và tổ chức Lễ khai mạc Năm Du lịch tỉnh Yên Bái; tại các cơ sở lưu trú có bố trí đại biểu về tham dự và các hoạt động hưởng ứng diễn ra trên địa bàn tỉnh.

2. Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chỉ đạo đơn vị tổ chức sự kiện và các cơ sở lưu trú phối hợp với Công ty Điện lực tỉnh trong việc đảm bảo nguồn điện để thực hiện nội dung trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Tỉnh ủy;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Ủy ban nhân dân huyện Văn Yên;

- Công ty truyền thông giải trí Ngày mới;

- Các cơ sở lưu trú liên quan;
- L​ưu: VT, TH, VX.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Tiến

PAGE